２０２５年６月１６日

各位

小田急ハイウェイバス株式会社

羽田・横浜＝御殿場・箱根線の運賃改定について

 いつも小田急ハイウェイバスをご利用いただきありがとうございます。

 羽田・横浜＝御殿場・箱根線は、下記の通り運賃改定をおこないますのでお知らせいたします。

記

１ 改定日  ２０２５年７月１６日（水）

２ 内 容                       上段：大人片道運賃 下段：小児片道運賃

区 間
２０２５年７月１５日

ご乗車分まで

２０２５年７月１６日

ご乗車分※から

横浜駅

  ～

東名秦野・東名大井・東名松田
１，４００円
（７００円）

１，８００円
（９００円）

東名山北
１，５００円
（７５０円）

１，９００円
（９５０円）

東名小山・東名足柄
１，７００円
（８５０円）

２，１００円
（１，０５０円）

御殿場インター前・御殿場駅
１，９００円
（９５０円）

２，３００円
（１，１５０円）

箱根仙石案内所・仙郷楼前・

仙石高原
２，１００円
（１，０５０円）

２，５００円
（１，２５０円）

南温泉荘・

箱根桃源台（芦ノ湖）
２，２００円
（１，１００円）

２，６００円
（１，３００円）

羽田空港

  ～

東名秦野・東名大井・東名松田
１，８００円
（９００円）

２，３００円
（１，１５０円）

東名山北
１，９００円
（９５０円）

２，４００円
（１，２００円）

東名小山・東名足柄
２，１００円
（１，０５０円）

２，６００円
（１，３００円）

御殿場インター前・御殿場駅
２，３００円
（１，１５０円）

２，８００円
（１，４００円）

箱根仙石案内所・仙郷楼前・

仙石高原
２，５００円
（１，２５０円）

３，０００円
（１，５００円）

南温泉荘・

箱根桃源台（芦ノ湖）
２，６００円
（１，３００円）

３，１００円
（１，５５０円）

※事前予約も含みます

３ お問い合わせ

  小田急ハイウェイバスお客さまセンター

  電話 ０５７０－００２－５２２（音声ガイダンス４番／その他お問い合わせ）

受付時間 １０：００～１７：００

以上